


 SOCIEDADE PADRE EDUARDO MICHELIS - SPEM

HOSPITAL E MATERNIDADE SAGRADA FAMÍLIA - HMSF
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São Bento do Sul, 30 de outubro de 2020   

Dt Recurso 20/08/2020 Recurso Recebido 107.082,59R$        

Dt Recurso 20/08/2020 Recurso Recebido 8.355,21R$             

Dt Recurso 20/08/2020 Recurso Recebido 43.975,20R$           

NF RPA Razão Social Dt Pagamento Valor pago

N/A - Parecer Conselho Fiscal 30/10/2020 -R$                       

N/A - Declaração de Recebedor Recursos 30/10/2020 -R$                       

N/A - Balancete de Prestação de Contas 30/10/2020 -R$                       

N/A - Extrato Bancário da Conta Corrente 41422-0 de 01/08/2020 à 31/08/2020 31/08/2020 -R$                       

2109 - NF Sociedade Padre Eduardo Michelis 20/08/2020 107.082,59R$         

2110 - NF Sociedade Padre Eduardo Michelis 20/08/2020 8.355,21R$             

2111 - NF Sociedade Padre Eduardo Michelis 20/08/2020 43.975,20R$           

N/A - Extrato Bancário da Conta Corrente 41422-0 de 01/09/2020 à 30/09/2020 30/09/2020 -R$                       

4621 - NF Pro-saude Associação Beneficente de Assistencia Social e Hospitalar 03/09/2020 34.000,00R$           

346 - NF Instituto de Desenvolvimento Administração e Pesquisa 08/09/2020 2.000,00R$             

1386 - NF Gestor Tecnologia Documental Ltda 10/09/2020 4.000,00R$             

14374 - NF Crp Comércio de Produtos Nutricionais e Medicamentos Eireli 10/09/2020 732,00R$                

725 - NF Fornari e Souza Ltda 10/09/2020 4.000,00R$             

648309 - NF Copapel Comercio e Representações de Papel Ltda 15/09/2020 1.553,69R$             
10304 - NF Esterimax Esterilizadora de Materiais Medico Hospitalar Ltda 15/09/2020 1.872,14R$             

648309 - NF Copapel Comercio e Representações de Papel Ltda 15/09/2020 1.553,68R$             

14449 - NF Crp Comércio de Produtos Nutricionais e Medicamentos Eireli 15/09/2020 440,00R$                
6364060 - NF Telefônica Brasil S/A 15/09/2020 219,99R$                

6941 - NF Hera Sul Tratamento de Resíduos LTDA 15/09/2020 7.687,45R$             

14597 - NF Crp Comércio de Produtos Nutricionais e Medicamentos Eireli 21/09/2020 889,60R$                

32 - NF Clínica Yanaga Ltda 21/09/2020 24.573,14R$           

6643 - NF Wolff Associados Contabilidade Ltda 22/09/2020 13.170,00R$           

8474 - NF Inovadora Serviços em Tecnologia da Informacao Ltda 24/09/2020 650,00R$                
8455 - NF Inovadora Serviços em Tecnologia da Informacao Ltda 24/09/2020 4.693,00R$             

6718 - NF Wolff Associados Contabilidade Ltda 24/09/2020 13.170,00R$           

646272 - NF Copapel Comercio e Representações de Papel Ltda 25/09/2020 1.058,32R$             

646272 - NF Copapel Comercio e Representações de Papel Ltda 25/09/2020 1.058,33R$             

16032 - NF Mv Informática Nordeste Ltda 29/09/2020 51.579,96R$           

Relação de documentos da prestação

Renato de Figueiredo Santos

Diretor Administrativo

À Secretaria Municipal de Saúde de São Bento do Sul

Incentivos Federais e Estaduais

Assunto: Prestação de contas de recursos repassados pela Secretaria Municipal de Saúde

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br
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Documento nº Data Doc Data Pagamento Ordem Bancária Histórico Recebimentos Pagamentos

2.109              19/08/2020 20/08/2020 39.911.842           Recebimento da Nota Fiscal referente a Incentivo de Adesão à Contratualização - IAC 107.082,59R$      -R$                   

2.110              19/08/2020 20/08/2020 39.911.842           Recebimento da Nota Fiscal referente a Incentivo Integrasus 8.355,21R$          -R$                   

2.111              19/08/2020 20/08/2020 39.911.842           Recebimento da Nota Fiscal referente a Incentivo Urg/Emg - Federal 43.975,20R$        -R$                   

4.621              28/08/2020 03/09/2020 70.086.116           Pgto NF Pro-saude Associação Beneficente de Assistencia Social e Hospitalar -R$                    34.000,00R$       

70.086.116    03/09/2020 03/09/2020 70.086.116           Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                 

346                 28/08/2020 08/09/2020 70.168.739           Pgto NF Instituto de Desenvolvimento Administração e Pesquisa -R$                    2.000,00R$         

70.168.739    08/09/2020 08/09/2020 70.168.739           Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                 

1.386              03/09/2020 10/09/2020 10.006.532           Pgto NF Gestor Tecnologia Documental Ltda -R$                    4.000,00R$         

14.374           03/09/2020 10/09/2020 10.006.533           Pgto NF Crp Comércio de Produtos Nutricionais e Medicamentos Eireli -R$                    732,00R$            

725                 09/09/2020 10/09/2020 70.229.142           Pgto NF Fornari e Souza Ltda -R$                    4.000,00R$         

70.229.142    10/09/2020 10/09/2020 70.229.142           Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                 

648.309         09/09/2020 15/09/2020 10.004.903           Pgto NF Copapel Comercio e Representações de Papel Ltda -R$                    1.553,69R$         

10.304           12/09/2020 15/09/2020 10.004.905           Pgto NF Esterimax Esterilizadora de Materiais Medico Hospitalar Ltda -R$                    1.872,14R$         

648.309         09/09/2020 15/09/2020 10.004.904           Pgto NF Copapel Comercio e Representações de Papel Ltda -R$                    1.553,68R$         

14.449           09/09/2020 15/09/2020 10.004.906           Pgto NF Crp Comércio de Produtos Nutricionais e Medicamentos Eireli -R$                    440,00R$            

6.364.060      01/09/2020 15/09/2020 10.004.907           Pgto NF Telefônica Brasil S/A -R$                    219,99R$            
6.941              31/08/2020 15/09/2020 10.004.908           Pgto NF Hera Sul Tratamento de Resíduos LTDA -R$                    7.687,45R$         

14.597           16/09/2020 21/09/2020 10.007.121           Pgto NF Crp Comércio de Produtos Nutricionais e Medicamentos Eireli -R$                    889,60R$            

32                   08/09/2020 21/09/2020 70.401.569           Pgto NF Clínica Yanaga Ltda -R$                    24.573,14R$       
70.401.569    21/09/2020 21/09/2020 70.401.569           Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                 

6.643              26/08/2020 22/09/2020 70.420.536           Pgto NF Wolff Associados Contabilidade Ltda -R$                    13.170,00R$       

70.420.536    22/09/2020 22/09/2020 70.420.536           Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                 

8.474              27/08/2020 24/09/2020 10.003.421           Pgto NF Inovadora Serviços em Tecnologia da Informacao Ltda -R$                    650,00R$            

8.455              27/08/2020 24/09/2020 10.003.422           Pgto NF Inovadora Serviços em Tecnologia da Informacao Ltda -R$                    4.693,00R$         

6.718              23/09/2020 24/09/2020 70.457.068           Pgto NF Wolff Associados Contabilidade Ltda -R$                    13.170,00R$       
70.457.068    24/09/2020 24/09/2020 70.457.068           Pgto Tarifa Bancária -R$                    6,50R$                 

646.272         26/08/2020 25/09/2020 10.003.520           Pgto NF Copapel Comercio e Representações de Papel Ltda -R$                    1.058,32R$         

646.272         26/08/2020 25/09/2020 10.003.521           Pgto NF Copapel Comercio e Representações de Papel Ltda -R$                    1.058,33R$         

16.032           25/09/2020 29/09/2020 10.003.330           Pgto NF Mv Informática Nordeste Ltda -R$                    51.579,96R$       

Contrapartida do Hospital e Maternidade Sagrada Família 9.527,30R$          -R$                   

168.940,30R$      168.940,30R$     

Renato de Figueiredo Santos

Diretor Administrativo

TOTAL em R$

Balancete da prestação de contas

Assunto: Prestação de contas de recursos repassados pela Secretaria Municipal de Saúde

À Secretaria Municipal de Saúde de São Bento do Sul

Incentivos Federais e Estaduais

Rua Henrique Schwarz, nº 10; Centro; São Bento do Sul; Santa Catarina; CEP 89280-118

Telefone: (47) 3631-0270 / E-mail: financeiro@hmsf.com.br




